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C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
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T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament w Pilar de la Horadada - Rynek pierwotny
PILAR DE LA HORADADA 319.000€ ID # N7717

90m2 3 2 53m2

• Basen: Komunalny • Blisko do szkoły • Winda • Preinstalacja klimatyzacji
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Opis

RYNEK  PIERWOTNY  KOMPLEKS  MIESZKANIOWY  W  PILAR  DE  LA  HORADADA

Rynek  Pierwotny  kompleks  apartamentów  i
penthouse'ów  z  wyjątkowymi  wykończeniami  w  Pilar  de  la  Horadada.

Apartamenty  na  parterze  z  prywatnymi  ogrodami,
apartamenty na środkowym piętrze z dużymi tarasami i penthouse'y na najwyższym piętrze z prywatnymi solariami.

Kuchnia jest
dostarczana  w  pełni  umeblowana,  pozostawiając  wystarczająco  dużo  miejsca  na  wybór  urządzeń  zgodnie  z  własnymi
preferencjami.

Zastosowano wyłącznie szlachetne materiały,  takie jak stolarka wewnętrzna wykonana w całości  z drewna i
zewnętrzne  okna  Climalit  /  aluminium,  idealne  zarówno  ze  względu  na  ich  konstrukcję,  jak  i  wysoki  poziom  termiczno-
akustyczny.

Wszystkie tarasy wychodzą na południe.

Automatyczne bramy w budynku mieszkalnym, zarówno dla pieszych, jak i
pojazdów.

Budynek  jest  otoczony  ogrodami,  będzie  miał  również  wspólny  basen,  parking  wewnątrz  kompleksu,  a  każda
nieruchomość  ma  własną  prywatną  komórkę  lokatorską.

W  pobliżu  tego  kompleksu  mieszkalnego  znajdują  się  wszystkie
udogodnienia transportu publicznego, szkoły, supermarkety, centra handlowe, pola golfowe i fantastyczne parki miejskie z placami
zabaw dla dzieci.

Wszystko na wyciągnięcie ręki, abyś mógł cieszyć się doskonałą lokalizacją.

Pilar de la Horadada to typowa
hiszpańska wioska w najbardziej wysuniętej na południe części Costa Blanca.

Przy dużej głównej ulicy znajdują się supermarkety,
wiele sklepów, restauracji i barów oraz kilka uroczych placów.

Piękne plaże Torre de la Horadada i Mil Palmeras z piaszczystą
promenadą znajdują się zaledwie 5 minut od hotelu.

Lotniska Corvera (Murcja) i Alicante oddalone są odpowiednio o 40 i 55
minut.


Okolica

Pilar de la Horadada, Costa Blanca Południe , Alicante
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